平成 19 年 8 月 31 日

各  位

上 場 会 社 名 イーサポートリンク株式会社

 （コード番号：2493 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役社長室長 伊 藤 史 雄

電 話 番 号 (03）5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社津軽りんご販売は、下記の通り、商号変更を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該子会社の商号等

商   号 : 株式会社津軽りんご販売

本店所在地 : 青森県弘前市大字堅田字神田３９６番地

代表者氏名 : 代表取締役社長 堀内 信介

２．変更理由

  同社は、今後農業生産者へのマーケティング支援等を目的に、りんご以外の農産品も取り扱ってい

く方針であり、企業イメージを適切に表した商号に変更するものであります。

３．新商号

  株式会社農業支援

４．新商号実施日

  平成19年9月1日

以 上